



ประกาศเทศบาลตำบลนาทัน

เรื่อง การเผยแพร่ราคากลางงานจ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกยเรียบภายในเขตตำบล
นาทัน จำนวน ๕ สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ด้วยเทศบาลตำบลนาทัน มีการดำเนินการจ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกยเรียบภายในเขตตำบลนาทัน จำนวน ๕ สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบ
กระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอประกาศราคา
กลางสำหรับจ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกยเรียบภายในเขตตำบลนาทัน จำนวน ๕ สาย
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวนเงิน ๓๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) เพื่อ
ประชาสัมพันธ์ให้ผู้รับจ้างและประชาชนทราบทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายฤกษ์รุศ คีประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ.....การจ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเปลี่ยนภายในเขตตำบลนาทัน
จำนวน 9 สาย ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่างเทศบาลตำบลนาทัน.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ391,000.00..... บาท

3.ลักษณะงาน โดยสังเขป.....การจ้างซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเปลี่ยนภายในเขต
ตำบลนาทัน จำนวน 9 สาย ดังนี้.....

3.1 สายบ้านหนองสระพัง-บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 2

3.2 สายบ้านหนองสระพัง-บ้านดงดาว หมู่ที่ 2

3.3 สายภูดินนายนารี หมู่ที่ 2

3.4 สายวัดป่าธรรมบุญเส็ง หมู่ที่ 3

3.5 สายภูเขียว หมู่ที่ 3

3.6 สายบ้านโจด-ป่าช้าบ้านนาตาล หมู่ที่ 4

3.7 สายแก่งขี้ลิง หมู่ที่ 4

3.8 สายบ้านโจด-นาใหญ่ อ.เร่องศิลป์ หมู่ที่ 4

3.9 สายบ้านโจด-ห้วยฮ่องซันนาประธานสุรัตน์ หมู่ที่ 4

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2561

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบ ปร. 4.....

5.2.....แบบ ปร. 5.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายดำเนิน จันทะหงษ์ ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายสุวัฒน์ พิทักษ์กร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ

6.3 นายสายัณห์ อุณหพันธ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา เป็น กรรมการ



กองช่าง (งานธุรการ)
เทศบาลตำบลนาทัน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

หมู่ : กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกวียนสายบ้านโจด-ห้วยฮ่องขัน นาประจานสุรินทร์ (งานเสริมผิวทางลูกรัง
ถนนลูกรัง)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,400 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านโจด-ห้วยฮ่องขัน นาประจานสุรินทร์ หมู่ที่ 4 บ้านโจด ตำบลนาทัน อำเภอคำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์.

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอเมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	43,728.80	1.3624	59,576.12	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอเมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			59,576.12	
	คิดเป็นเงินเพียง			59,000	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดำเนิน จันทะหงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณห์ อุ๋นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ
(นายฤกษ์รัฐ ดิประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงานทาง

วัตถุประสงค์: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกยเรียบ สายบ้านโจด-นาใหญ่ อ.เรืองศิลป์ (งานเสริมผิวทางลูกรังกลมบวม
 บ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,150 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายบ้านโจด-นาใหญ่ อ.เรืองศิลป์ หมู่ที่ 4 บ้านโจด ตำบลนาพันห้า อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาพันห้า

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	31,207.80,	1.3624	42,517.51	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			42,517.51	
	คิดเป็นเงินเพียง			42,000	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายคำเนิน จันทร์หงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาพันห้า

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสุวัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายสายัณห์ อุ๋นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
 (นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาพันห้า

อนุมัติ
 (นายสุภกรุด ดีประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาพันห้า

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเปลี่ยน สายแก้งซี่ลิง (งานเสริมผิวทางลูกรังกลมบ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.00 เมตร ยาว 2,050 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายแก้งซี่ลิง หมู่ที่ 4 บ้านโจด ตำบลนาพันห้า อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาพันห้า

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	30,697.80	1.3624	41,822.60	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			41,822.68	
	คิดเป็นเงินเพียง			41,000	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคำเนิน จันทะหงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาพันห้า

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณณ์ อุ่นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ


(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาพันห้า

อนุมัติ


(นายอุทัยรัต ดีประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาพันห้า

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

พ.ศ. : กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกยเรียบ สายบ้านโจด-ป่าช้าบ้านนาตาล (งานเสริมผิวทางลูกรังกบหลุมบ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,750 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายบ้านโจด-ป่าช้าบ้านนาตาล หมู่ที่ 4 บ้านโจด ตำบลนาทัน อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ: กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	32,904.50	1.3624	44,829.09	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			44,829.09	
	คิดเป็นเงินเพียง			44,000	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดำเนิน จันทร์หงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพัฒน์ พิทักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณห์ อุ๋นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
 (นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ
 (นายฤกษ์รุศ ดิประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

ณ : กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกวียน สายภูเขียว (งานเสริมผิวทางลูกรังกลบหลุมบ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.50 เมตร ยาว 3,200 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายภูเขียว หมู่ที่ 3 บ้านหนองสระพัง ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ: กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	46,030.40	1.3624	62,711.82	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			62,711.82	
	คิดเป็นเงินเพียง			62,000	
	ตัวอักษร	(หกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดำเนิน จันทร์หงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณห์ อุ่นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ


(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ


(นายฤกษ์รุต ดิประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน



กองช่าง (งานราชการ)
เทศบาลตำบลนาทัน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

: กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกลี่ยเรียบ สายวัดป่าธรรมบุญเต็ง (งานเสริมผิวทางลูกรังกลบหลุมบ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 4.00 เมตร ยาว 900 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายวัดป่าธรรมบุญเต็ง หมู่ที่ 3 บ้านหนองสระพัง ตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ: กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือเมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	14,845.60	1.3624	20,225.65	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือเมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			20,225.65	
	คิดเป็นเงินเพียง			20,000	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคำเนิน จันทะหงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณณ์ อุ่นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ (นายคมกริช ปรีดี)

(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ (นายฤกษ์รัต ติประวี)

(นายฤกษ์รัต ติประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน



สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แผน : กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกวียนสายภูคิน นานายนารี (งานเสริมผิวทางลูกรังกบหลุมบ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายภูคิน นานายนารี หมู่ที่ 2 บ้านหนองสระพัง ตำบลนาทัน อำเภอกำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	34,640.40	1.3624	47,194.08	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			47,194.08	
	คิดเป็นเงินเพียง			47,000	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคำเนิน จันทะหงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณห์ อุ่นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ
(นายฤกษ์รุต ตีประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

กลุ่มงานทาง

ชื่อโครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเกวียนเรียบ สายบ้านหนองสระพัง-บ้านคงดาว (งานเสริมผิวทางลูกรังกลมหลุม
ป่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 3.50 เมตร ยาว 3,000 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายบ้านหนองสระพัง-บ้านคงดาว หมู่ที่ 2 บ้านหนองสระพัง ตำบลนาทัน อำเภอลำปาง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ: กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	37,482.60	1.3624	51,066.29	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			51,066.29	
	คิดเป็นเงินเพียง			51,000	
	ตัวอักษร	(ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายดำเนิน อินทะหงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวัฒน์ พิทักษ์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสายัณณ์ อุ่นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ
(นายฤกษ์รัต ติประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

กองช่าง(งานธุรการ)
เทศบาลตำบลนาทัน : กลุ่มงานทาง

โครงการ: โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรปรับเก็ลี่ยเรียบ สายบ้านหนองสระพัง-บ้านห้วยยาง (งานเสริมผิวทางลูกรังกบหลุม บ่อ)

ปริมาณงาน: กว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง: ถนนสายบ้านหนองสระพัง – บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 2 บ้านหนองสระพัง ตำบลนาทัน อำเภอดำม่วง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการ : กองช่างเทศบาลตำบลนาทัน

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร วันที่ 25 เมษายน พ.ศ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	18,861.20	1.3624	25,696.50	ราคาน้ำมัน เชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
2	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			25,696.50	
	คิดเป็นเงินเพียง			25,000	
	ตัวอักษร	(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ					บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายคำเนิน จันทะหงษ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพัฒน์ ฑิตังกร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายสายัณห์ อุ่นทรพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ
(นายคมกริช ปรีดี)

ปลัดเทศบาลตำบลนาทัน

อนุมัติ
(นายฤกษ์รุต ติประวี)

นายกเทศมนตรีตำบลนาทัน